

REGULAMIN

XI Międzynarodowej Konferencji Naukowo-Gospodarczej: Odpowiedzialne łańcuchy dostaw 2025

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Organizatorem XI Międzynarodowej Konferencji Naukowo-Gospodarczej: Odpowiedzialne łańcuchy dostaw 2025, dalej zwanej, „Konferencją” jest Katedra Logistyki i Innowacji Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego, dalej zwana „Organizatorem”. Konferencja jest organizowana jako wydarzenie cykliczne, współtworzone przez Katedrę Logistyki Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.
2. Konferencja odbędzie się w dniu 6 i 7 listopada 2025 r. i będzie prowadzona stacjonarnie. Językiem Konferencji jest język polski. Organizatorzy dopuszczają możliwość wygłaszania referatów w języku angielskim.
3. Przepisy niniejszego Regulaminu stanowią integralną część zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji i obowiązują wszystkich Uczestników.
4. Przesłanie do Organizatora zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji jest równoznaczne z zaakceptowaniem przez Uczestnika postanowień Regulaminu.
5. Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w Regulaminie, prawo do zmiany programu, formy Konferencji, zmiany jej terminu lub jej odwołania.
6. W przypadku odwołania Konferencji Organizator zobowiązuje się powiadomić o tym fakcie zarejestrowanych Uczestników pocztą elektroniczną w najkrótszym możliwym terminie.

II. WARUNKI UCZESTNICTWA

1. Uczestnikiem Konferencji może być pełnoletnia osoba fizyczna, w szczególności pracownicy naukowcy, naukowo-dydaktyczni oraz dydaktyczni w dziedzinie nauk społecznych, studenci, przedstawiciele biznesu i jednostek samorządu terytorialnego, spełniający łącznie warunki określone w pkt 2 poniżej. Liczba Uczestników jest ograniczona.
2. Warunkiem uzyskania statusu Uczestnika Konferencji jest łącznie spełnienie poniższych warunków:
 - a) zgłoszenie uczestnictwa za pośrednictwem elektronicznego formularza rejestracyjnego, którego adres został udostępniony na stronie internetowej:
<https://www.uni.lodz.pl/old2025>
 - b) wniesienie opłaty konferencyjnej na warunkach określonych przez Organizatora.
3. Uczestnictwo w Konferencji odbywa się w ramach jednej z następujących form:
 - a) udział bierny – Uczestnik, który spełnił łącznie warunki uczestnictwa określone w punkcie 2. W ramach udziału biernego Uczestnikowi przysługuje udział stacjonarny w Konferencji; Uczestnikiem biernym jest również osoba zarejestrowana jako Uczestnik Konferencji będąca współautorem wystąpienia, ale nie prezentująca zgłoszonego referatu;
 - b) udział czynny – Uczestnik, który został zaproszony przez Organizatora do przedstawienia referatu oraz spełnił łącznie wszystkie warunki uczestnictwa z pkt. 2

powyżej. W ramach udziału czynnego Uczestnikowi przysługuje udział stacjonarny w Konferencji, możliwość wygłoszenia zgłoszonego referatu w formie wystąpienia ustnego, publikacja artykułu w zaproponowanym przez Organizatora czasopiśmie naukowym.

- c) uczestnicy pełniący rolę ekspertów, przedstawiciele Partnerów gospodarczych i/lub instytucjonalnych, biorący udział w Konferencji na zaproszenie Organizatora.
- 4. Jeżeli Uczestnik czynny w trakcie wygłaszania referatu zamierza posługiwać się prezentacją, zobowiązany jest on przekazać prezentację Organizatorowi przed rozpoczęciem Konferencji.
- 6. Organizator może – na życzenie Uczestnika – wydać mu certyfikat uczestnictwa w Konferencji w formie elektronicznej.

III. ZASADY PRZYGOTOWANIA I PRZEPROWADZENIA KONFERENCJI

1. Termin rejestracji uczestnictwa w Konferencji upływa z dniem 20.10.2025 r. Po tym terminie rejestracja będzie niedostępna, chyba że Organizator umożliwi Uczestnikowi rejestrację na zasadach indywidualnie określonych.
2. Organizator ustala program Konferencji i podaje go do wiadomości Uczestników w terminie do 30.10.2025 r.
3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za problemy organizacyjne związane z udziałem w Konferencji Uczestników, wynikające z przyczyn od niego niezależnych.
4. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie przedstawione przez niego w czasie Konferencji materiały i informacje. Uczestnik zobowiązany jest zapewnić, aby wszelkie wypowiedzi i prezentacje przedstawione przez niego podczas Konferencji nie naruszały przepisów prawa, norm obyczajowych, ani praw lub dóbr osobistych osób trzecich.
5. Uczestnik zobowiązuje się do przestrzegania Regulaminu, zasad społecznych, instrukcji oraz poleceń organizacyjno-technicznych Organizatora.
6. Organizator zapewnia Uczestnikom pomoc techniczną w trakcie Konferencji.
7. Uczestnik jest zobowiązany do oznaczenia swojego udziału w Konferencji poprzez podanie pełnego imienia i nazwiska, przy czym zobowiązany jest do podania danych prawdziwych.
8. Uczestnik czynny wypowiada się w trakcie trwania Konferencji w wyznaczonym mu czasie oraz ma prawo brać udział w dyskusji moderowanej przez Organizatora. Uczestnik bierny ma prawo zadawania pytań prelegentom, może również poprosić o zabranie głosu w trakcie dyskusji. O udzieleniu Uczestnikowi biernemu głosu w trakcie dyskusji decyduje moderator wyznaczony przez Organizatora.
9. Po Konferencji uczestnicy będą mieli możliwość publikacji artykułu w jednym z wymienionych czasopism po spełnieniu wymagań redakcyjnych i uzyskaniu pozytywnych recenzji. Kosz wydania artykułu nie jest wliczony do kosztów udziału w konferencji, a samo wydanie i jego czas zależą od procedury recenzji obowiązującej w danym wydawnictwie i są niezależne od Organizatora.

IV. OPŁATY

1. Uczestnik pokrywa określone przez Organizatora koszty udziału w Konferencji i w terminach przez niego wskazanych.
2. Organizator umożliwia skorzystanie z dwóch wariantów płatności:
 - a) Uczestnictwo w konferencji Naukowca z referatem: 700 PLN
 - b) Uczestnictwo w konferencji Naukowca bez referatu: 400 PLN
3. Opłata obejmuje:
 - a) uczestnictwo w konferencji,
 - b) materiały konferencyjne, przerwy kawowe i obiad (pierwszego i drugiego dnia), kolacja (pierwszego dnia),
 - c) możliwość publikacji artykułu w jednym z czasopism konferencyjnych (po spełnieniu wymagań redakcyjnych i uzyskaniu pozytywnych recenzji).
4. Opłatę uiszcza się na dedykowany rachunek bankowy Organizatora:
PL 22 1240 3028 1111 0011 4850 2733

V. REZYGNACJA Z UDZIAŁU W KONFERENCJI

1. Rezygnacja przez Uczestnika z udziału w Konferencji może nastąpić wyłącznie poprzez przesłanie stosownej informacji na adres: daniel.tokarski@uni.lodz.pl
2. Złożenie rezygnacji w terminie do 30.09.2025 r. spowoduje zwrot wniesionej przez Uczestnika opłaty konferencyjnej z potrąceniem opłaty manipulacyjnej w wysokości 400,00 PLN. Rezygnacja z udziału od 01.10.2025 r. nie powoduje zwrotu wniesionej przez Uczestnika opłaty.

VI. WIZERUNEK

1. Uczestnik czynny wyraża zgodę na przetwarzanie przez Uniwersytet Łódzki, z siedzibą przy ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź, jego danych osobowych polegające na utrwalaniu i nieodpłatnym upublicznianiu wizerunku i wypowiedzi utrwalonych w trakcie Konferencji, w tym oznaczaniu wypowiedzi jego imieniem i nazwiskiem, oraz umieszczeniu nagrań wypowiedzi na stronach internetowych i portalach społecznościowych Uniwersytetu Łódzkiego w celach promocyjnych, edukacyjnych oraz popularyzujących naukę.
2. Uczestnik Konferencji udziela na rzecz Uniwersytetu Łódzkiego niewyłącznej i nieodpłatnej licencji na korzystanie z jego wypowiedzi utrwalonych w trakcie Konferencji, w tym oznaczaniu wypowiedzi jego imieniem i nazwiskiem, na następujących polach eksploatacji:
 - a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania – wytwarzania, zapisu wszelkimi technikami w tym w szczególności: techniką zapisu magnetycznego, światłoczułą, audiowizualną, cyfrową, optyczną, komputerową niezależnie od formatu i nośnika, rozmiaru, formy i techniki;
 - b) w zakresie rozpowszechniania – publiczne wyświetlenie, odtworzenie, a także publiczne udostępnienie w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, w tym w sieci internetowej i innych sieciach teleinformatycznych, multimedialnych i komputerowych, w szczególności w serwisie internetowym Uniwersytetu Łódzkiego.

W związku z udzieleniem licencji - Uczestnik zapewnia, że korzystanie z jego wypowiedzi w przedstawionym zakresie nie będzie naruszać niczyich praw, w szczególności praw

własności intelektualnej, oraz nie wymaga uzyskania jakiegokolwiek zezwolenia od osoby trzeciej.

VII. BEZPIECZEŃSTWO, PORZĄDEK OBRAD

1. Organizator jest uprawniony do wyłączenia z udziału w Konferencji Uczestników, którzy naruszają postanowienia Regulaminu, a w szczególności:
 - a) zakłócają przebieg Konferencji;
 - b) podejmują działania niezgodne z prawem, z dobrymi obyczajami bądź godzące w uzasadnione interesy osób trzecich;
 - c) podejmują działania zmierzające do obejścia albo wskazujące na próbę obejścia Regulaminu lub zasad odbywania Konferencji;
 - d) podejmują działania naruszające uzasadnione interesy Organizatora lub godzące w jego wizerunek.
2. Uczestnicy są zobowiązani przestrzegać zasad bezpieczeństwa, przepisów BHP i przeciwpożarowych obowiązujących na terenie obiektów, w których organizowane jest Wydarzenie oraz obowiązujących w tym czasie zasad reżimu sanitarnego.
3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione i zgubione podczas Konferencji oraz za rzeczy pozostawione w odzieży lub plecakach/torebkach/walizkach oddanych do szatni, a także w innych miejscach ogólnodostępnych na terenie Konferencji i Uniwersytetu Łódzkiego.
4. Organizator w przypadku zakłócania przez Uczestnika ładu i porządku publicznego oraz nieprzestrzegania obowiązujących w dniu Konferencji zasad reżimu sanitarnego jest uprawniony do:
 - a) wezwania Uczestnika do stosownego zachowania;
 - b) żądania opuszczenia przez Uczestnika terenu Konferencji, wezwania właściwych służb w sytuacji, gdy zachowanie Uczestnika kwalifikuje się do takiej interwencji, w tym w szczególności gdy stanowi zagrożenie dla pozostałych Uczestników Konferencji lub mienia Organizatora.
5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nieprzestrzegania przez Uczestników Regulaminu, nie stosowania się przez Uczestników do zaleceń Organizatora i służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i porządek.
6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa na terenie Konferencji, Organizator może korzystać z monitoringu obejmującego cały teren Konferencji, jak i jego poszczególne fragmenty.
7. W przypadku zauważenia zagrożenia dla życia i zdrowia Uczestników, Uczestnik zobowiązany jest niezwłocznie poinformować o tym Organizatora.

VIII. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej zwanego „RODO”) informujemy, że:

1. Administratorem danych osobowych jest Uniwersytet Łódzki z siedzibą w Łodzi, ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź.

2. W każdym przypadku Pan/Pani może skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych: na wyżej wskazany adres korespondencyjny z dopiskiem: Inspektor Ochrony Danych UŁ lub e-mailowo pod adresem poczty elektronicznej: iod@uni.lodz.pl;
3. Dane osobowe obejmujące: imię (imiona) i nazwisko, adres e-mail, nr telefonu, tytuł naukowy, afiliacja będą przetwarzane w następujących celach:
 - a) rejestracji uczestnictwa oraz organizacji i przeprowadzenia „IX Konferencji Naukowo-Gospodarczej „Odpowiedzialne Łańcuchy Dostaw 2023 – wyzwania dla logistyki wobec zmian globalnych” w dniu 07.11.2023 r. przez Katedrę Logistyki i Innowacji Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego, w formie stacjonarnej;
 - b) komunikowania się z Uczestnikami w sprawach związanych z Konferencją, udokumentowania jej przebiegu, w tym m.in. sporządzenia listy Uczestników, wydania zaświadczeń/certyfikatów uczestnictwa;
 - c) otrzymywania na wskazany w zgłoszeniu adres poczty elektronicznej informacji o przyszłych konferencjach i wydarzeniach o profilu naukowym lub popularyzujących naukę organizowanych przez Uniwersytet Łódzki w przypadku wyrażenia zgody na otrzymywanie informacji o przyszłych konferencjach i wydarzeniach.
4. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie:
 - a) art. 6 ust. 1 lit e) RODO w związku z art. 2 i 11 ustawy z 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (gdyż jest to niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi w związku z misją systemu szkolnictwa wyższego i nauki w zakresie kształcenia, działalności naukowej, kształtowania postaw obywatelskich, a także uczestnictwa w rozwoju społecznym oraz tworzeniu gospodarki opartej na innowacjach);
 - b) art. 6 ust. 1 lit. b) RODO (ponieważ jest to niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą przed zawarciem umowy);
 - c) art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (w związku z wymogami przepisów prawa oraz aktów prawa wewnętrznego obowiązującego w UŁ);
 - d) art. 6 ust. 1 lit. a) RODO na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgody na przetwarzanie danych osobowych (w przypadku zgody na wykorzystanie wizerunku lub otrzymywanie informacji o przyszłych konferencjach i wydarzeniach);
5. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie wyrażonej zgody, posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano przed cofnięciem zgody.
6. Dane osobowe mogą być udostępniane podmiotowi realizującemu Konferencję oraz innym podmiotom uprawnionym na podstawie właściwych przepisów prawa oraz stosownych umów zawartych z Uniwersytetem Łódzkim. Pani/Pana dane osobowe (w postaci zarejestrowanego wizerunku) mogą być również przetwarzane przez dostawcę: usługi YouTube, firmę Google LLC oraz usługi Meta Platforms w ich centrach przetwarzania danych.
7. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt 3 powyżej przez okres przechowywania dokumentacji finansowo-księgowej Konferencji przez Uniwersytet Łódzki. W sytuacjach przewidzianych w przepisach prawa dane osobowe mogą być też przetwarzane w okresie niezbędnym do ustalenia i dochodzenia ewentualnych roszczeń. W przypadku wyrażenia zgody na wykorzystanie wizerunku lub otrzymywanie informacji dane osobowe będą przechowywane do wycofania zgody.
8. W przypadku wyrażenia zgody na wykorzystanie wizerunku lub otrzymywanie informacji o przyszłych konferencjach i wydarzeniach do czasu wycofania przez Panią/Pana zgody.

9. W przysługuje Pani/Panu prawo:
 - a) dostępu do treści swoich danych,
 - b) do sprostowania swoich danych, gdy są niezgodne ze stanem rzeczywistym,
 - c) do usunięcia, ograniczenia przetwarzania, a także przenoszenia danych – w przypadkach przewidzianych prawem,
 - d) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
 - e) do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2;
10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne dla realizacji celów, o których mowa w pkt 3 powyżej.

IX. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem mają zastosowanie przepisy prawa polskiego.
2. Wszelkie spory mogące wyniknąć z tytułu uczestnictwa w Konferencji będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby Organizatora.
3. Regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.